[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 16 сентября  2019 года  № 4
Об  избрании  секретаря Совета депутатов
муниципального образования  «Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии  с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов голосования Совет депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» четвертого созыва решил:
1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва Абаканович Татьяну Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального   образования

«Кисельнинское сельское поселение»                                                   В.В. Киселёв